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Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Endeksin mevcut değeri, 51, ile önceki gün 53'ten hafif bir düşüş gösteriyor ancak genel olarak

50'nin üzerindeki seyrini koruyarak zayıf bir yükseliş eğilimi sergiliyor. Geçen haftaki 42 seviyesine

göre belirgin bir iyileşme gözlemleniyor. Bu durum, piyasa katılımcılarının temkinli bir iyimserlik

içinde olduğunu gösterebilir, ancak var olan belirsizlikler dikkatle izlenmeli.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Dönem Endeksi, verilen sürede altcoinlerin Bitcoin karşısında göreceli bir üstünlük veya zayıflık

göstermediğini işaret etmektedir. Endeksin 71 değerinde sabit kalması, son 7 gün içerisinde

altcoinlerin Bitcoin'e karşı kararlı bir performans sergilediğini ve piyasada belirgin bir hareketlilik

olmadığını göstermektedir. Bu durum, yatırımcılar için dikkatle izlenmesi gereken bir denge

durumunu işaret edebilir.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi

Genel Piyasa Skoru
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Biyond Atlas İndikatörü 99.67 değerindeyken azalan bir eğilim göstermektedir. Bu, konsolidasyon

bölgesinde olduğumuzu ve kısa vadede hafif bir artış beklenebileceğini işaret eder. Ancak, değer

azalmaya devam ederse momentum bölgesine geçiş olabilir. Orta vadede ise artış eğilimi

sürmekte olup, genel piyasa eğilimi yükseliş göstermektedir.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Günlük ve üç günlük Vanguard göstergeleri güçlü yükseliş trendlerini işaret ederken (yeşil),

haftalık gösterge düşüş eğilimi (turuncu) sinyali veriyor. Bu tablo, kısa vadede piyasanın

toparlanma potansiyeline sahip olduğunu, ancak uzun vadede hala bazı risklerin mevcut

olabileceğini gösteriyor. Strateji oluştururken, kısa ve uzun vadeli zaman dilimleri göz önünde

bulundurulmalıdır.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha endeksi, şu anda 53.74 seviyesinde bulunarak orta düzeyde bir yükseliş eğilimi

gösteriyor. Mevcut değer, yükselişin devam ettiğini, ancak momentumun sınırlı olduğunu işaret

ediyor. Diffraktöründeki -24.14'lük değişimi ise, yakında bir düzeltme veya duraksama ihtimaline

işaret ediyor olabilir. Bu, dikkatli bir gözlem gerektirir.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler

Biyond Atlas
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Yatırım Fırsatları

DİJİTAL VARLIK PERIYOD İŞLEM TARİHİ
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) piyasasında son dönemde yaşanan gelişmeler, yatırımcılar için önemli göstergeler

sunuyor. Biyond Atlas, Vanguard ve Firefly Alpha göstergeleri, piyasanın mevcut durumunu ve

gelecekteki olası hareketlerini anlamak için kritik veriler sağlamaktadır.

Biyond Atlas göstergesi, BTC için 99.67 seviyesinde ve bu, piyasada momentum ve yükseliş

bölgesine işaret ediyor. Biyond Atlas'ın son birkaç gün içinde düşüş eğiliminde olması, fiyatların artış

eğiliminde olabileceğini gösteriyor. Bu, piyasanın yükseliş potansiyeline sahip olduğunu ve

yatırımcıların bu durumu değerlendirebileceğini işaret ediyor.

Vanguard göstergesi, BTC için haftalık bazda turuncu bir mum gösteriyor, bu da piyasanın düşüş

eğiliminde olduğunu belirtiyor. Ancak, kısa vadeli zaman dilimlerinde (4 saatlik, 8 saatlik, 12 saatlik ve

günlük) yeşil ve mavi renkler, kısa vadede yükseliş eğilimi olduğunu gösteriyor. Bu durum, kısa vadeli

yatırımcılar için fırsatlar sunarken, orta ve uzun vadeli yatırımcıların dikkatli olması gerektiğini işaret

ediyor.

Firefly Alpha göstergesi ise, BTC için 53.74 seviyesinde ve bu, hafif bir yükseliş momentumuna işaret

ediyor. Son birkaç gün içinde bu göstergenin değerlerinin artması, piyasanın yükseliş potansiyelini

destekliyor.

Haber duyarlılığı açısından, Bitcoin'in 100.000 doların üzerine çıkması ve kurumsal ilginin artması,

piyasa duyarlılığını olumlu yönde etkiliyor. Ancak, bazı haberlerdeki belirsizlikler ve düzenleyici

faktörler, yatırımcıların temkinli olmasını gerektiriyor.

Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi'ne göre, BTC'nin orta vadede boğa eğiliminde olduğu belirtiliyor.

Biyond Atlas endeksinin 99.67 seviyesinde olması ve üç günlük ortalamasının altında seyretmesi, bu

eğilimi destekliyor. Ancak, Vanguard haftalık mumunun turuncu olması, yatırımcıların dikkatli

olmasını gerektiriyor.

Özetle, BTC piyasasında kısa vadede yükseliş potansiyeli bulunmakla birlikte, orta ve uzun vadede

dikkatli olunması gereken faktörler mevcut. Yatırımcılar, Biyond Atlas, Vanguard ve Firefly Alpha

göstergelerini dikkate alarak, piyasa hareketlerini daha iyi zamanlayabilir ve risklerini yönetebilir.

Duyarlılık puanı 70, risk puanı 55 ve potansiyel kazanç puanı 80 olarak değerlendiriliyor.

Günlük Piyasa Yorumu

Bu da, piyasada fırsatların mevcut olduğunu ancak risklerin de göz önünde bulundurulması

gerektiğini gösteriyor.

Sonuç olarak, BTC piyasasında mevcut göstergeler ve piyasa verileri, kısa vadede fırsatlar sunarken,

yatırımcıların dikkatli ve stratejik bir yaklaşım benimsemeleri gerektiğini ortaya koyuyor. Biyond'un

göstergeleri ve Nathan Batchelor'un analizleri, yatırımcılara bilinçli ve etkili kararlar almaları için

önemli bir rehber sunmaktadır.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

